Arbitro Principal

GUSTAVO AUGUSTO
SOUSA FERREIRA - FMF

Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: SEMIFINAIS

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/11/2024 Hora: 09:00:00

1° Tempo: 0x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 1

U . &%) CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
‘ S S SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATE &

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

Pénaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

JEFERSON CRISTIANO

MONTEIRO - FMF SILVA - FMF

Arbitro Assist. 2

DIESLEI DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro

MILTON ALVES
OLIVEIRA JUNIOR -

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:09 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:47 Acréscimo: 06:00

QOCO\IGU‘I-waH.

[N
[N

20

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
21

22

23
28

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

Abner Abner Roberty P. De Oliveira

Tulio Tulio Leandro Verde De Moraes
Italo Matheus Italo Matheus Silva Evangelista (C)
Felipe Felipe Augusto R. C. Brant
Raphael Raphael Campos De Resende
Bryan Henric Bryan Henric Silva Santiago
Vinicinho Vinicius Gabriel Sousa Bras
Geyvirson Geyvirson Lacerda Dos Santos
Jose Antonio Jose Antonio Correa E Cardoso
Alex

Matheus Filipi

Alex Henrique Araujo Gabarrao
Matheus Filipi Batista Braga

Gustavo Campos Gustavo Campos Araujo

Eduardo Lucas Eduardo Lucas Bonvini Rangel
Artur Milagres Artur Milagres Campos

Joao Lucas Joao Lucas Nogueira Lima Rosa
Davi Davi Ricardo Rodrigues Goncalves
Erick Erick Brayan Colen Pedrosa
Matheus Matheus Ayres De Oliveira Ramos
Andrey Andrey Lucas De Amaral

Ryan Ryan Soares Santos

ETESET Egﬁggg&\l JUNIOR SOARES
Adrian Adrian Emanuel Alves Dos Santos
Nicolas Nicolas Richard S. Santana Dias

Comisséo Técnica
Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva
Auxiliar Técnico:

Médico:

Silvio Gregorio Lopes Neto
André Fernandes Diniz
Rodrigo Paolini Ferreira
Massagista: Thiago Custodio

Natanael Rodrigues Toguias

Relacdo de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

772627
772524
753513
854388
772549
797345
847940
872537
872655
810938
800432

787304
879473
878066
880192
872386
884988
883171
872379
872395

878164

865706
872556

Pedro
Hugo
Bryan
Bernardo
Caique
Joao
Rhaul
Gustavo
Erick

© [ee] ~ (2] (9] B w N l—‘l

=
o

Isaque

=
[N

Joao Pedro

12 Bernardo
14 Ryan

15 Gustavo
16 Raul

17 Bryan

18 Emanuell
19 Samuel

20 Bruno

21 Joao Rafael
22 Julio

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
Titulares

Pedro Henrigue Souza Do Amaral 780844
Hugo Furtado Carneiro 825067
Bryan Campos Gomes Da Silva 794816
Bernardo Almeida Cruz (C) 791321
Caigue Santos Macedo 787912
Joao Pedro Ferreira Do Rosario 787924
Rhaul Soares Nascimento 803361
Gustavo Gouveia De Freitas 809239
Erick Paulino Bonfim 754454
Isaque Barros Inacio 772625
Joao Pedro Palmeira Nascimento 804184

Substitutos

Bernardo Mariano 772626
Ryan Carlos V. De Freitas 836954
Gustavo Leandro Dos S. Campos 793517
Raul Evangelista Melo 819110
Bryan Henrique Dos S. Almeida 729890
Emanuell Davy Ferreira De Melo 772527
Samuel Luiz Dias De Oliveira 796636
Bruno Mendonca Gontijo 795288
Joao Rafael Dourado Gomes 795516
Julio Cesar De O. Lima Damique 800899

Comissao Técnica

Luciano Fernandes Quadros

Naiara Reis Moura Kallajian

Marcelo Augusto Cruz E Silva

Lucas Alexandre De Oliveira Saloméo
Ronaldo Gontijo Filho

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

08:00 iT 3 Italo Matheus Silva Evangelista COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
00:00 INT Preparador Marcelo Augusto Cruz E Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

08:00 2T 11 Alex Henrique Araujo Gabarrao COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- desrespeito ao jogo;
08:00 2T 18 Emanuell Davy Ferreira De Melo CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
11:00 2T 6 Joao Pedro Ferreira Do Rosario CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- praticar uma falta ou acéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartdes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que houve um acréscimo de tempo devido ao atendimento de atletas possivelmente lesionados, além de substituicdes e reposicao de bola.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

18:00 1T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Emanuell Davy Ferreira De Melo 7 - Rhaul Soares Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 21 - Joao Rafael Dourado Gomes 8 - Gustavo Gouveia De Freitas
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 22 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique 6 - Joao Pedro Ferreira Do Rosario
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

21:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 28 - Nicolas Richard Souza Santana Dias 8 - Geyvirson Lacerda Dos Santos

30:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 21 - Ryan Soares Santos 11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao

30:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 19 - Andrey Lucas De Amaral 9 - Jose Antonio Correa E Cardoso

30:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Bryan Henrique Dos Santos Almeida 9 - Erick Paulino Bonfim
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

30:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 20 - Bruno Mendonca Gontijo 11 - Joao Pedro Palmeira Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

33:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Adrian Emanuel Alves Dos Santos 7 - Vinicius Gabriel Sousa Bras



