

Competição: SUB 14 - 2024 Fase: SEMIFINAIS

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF



CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 1

Data: 09/11/2024 Hora: 09:00:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUSTAVO AUGUSTO SOUSA FERREIRA - FMF	JEFERSON CRISTIANO MONTEIRO - FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	MILTON ALVES OLIVEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	-		
			prior			

			Cr	onologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:31	Acréscimo:	01:00	7

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	10:09	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	10:09	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	10:11	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	10:47	Acréscimo:	06:00			

#### Relação de Jogadores

### **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF**

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Abner	Abner Roberty P. De Oliveira	772627				
2	Tulio	Tulio Leandro Verde De Moraes	772524				
3	Italo Matheus	Italo Matheus Silva Evangelista (C)	753513				
4	Felipe	Felipe Augusto R. C. Brant	854388				
5	Raphael	Raphael Campos De Resende	772549				
6	Bryan Henric	Bryan Henric Silva Santiago	797345				
7	Vinicinho	Vinicius Gabriel Sousa Bras	847940				
8	Geyvirson	Geyvirson Lacerda Dos Santos	872537				
9	Jose Antonio	Jose Antonio Correa E Cardoso	872655				
11	Alex	Alex Henrique Araujo Gabarrao	810938				
20	Matheus Filipi	Matheus Filipi Batista Braga	800432				
		Substitutos					
12	Gustavo Campos	Gustavo Campos Araujo	787304				
13	Eduardo Lucas	Eduardo Lucas Bonvini Rangel	879473				
14	Artur Milagres	Artur Milagres Campos	878066				
15	Joao Lucas	Joao Lucas Nogueira Lima Rosa	880192				
16	Davi	Davi Ricardo Rodrigues Goncalves	872386				
17	Erick	Erick Brayan Colen Pedrosa	884988				
18	Matheus	Matheus Ayres De Oliveira Ramos	883171				
19	Andrey	Andrey Lucas De Amaral	872379				
21	Ryan	Ryan Soares Santos	872395				
22	Ermeson	EMERSON JUNIOR SOARES FONSECA	878164				
23	Adrian	Adrian Emanuel Alves Dos Santos	865706				
28	Nicolas	Nicolas Richard S. Santana Dias	872556				
		Comissão Técnica					

_	. ~		
Com	issao	Técn	ıca

Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva Auxiliar Técnico: Silvio Gregorio Lopes Neto **Médico:** André Fernandes Diniz Preparador Físico: Rodrigo Paolini Ferreira Massagista: Thiago Custodio Prep. de Goleiros: Natanael Rodrigues Toguias

## CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO **FUTEBOL Titulares**

1	Pedro	Pedro Henrique Souza Do Amaral	780844
2	Hugo	Hugo Furtado Carneiro	825067
3	Bryan	Bryan Campos Gomes Da Silva	794816
4	Bernardo	Bernardo Almeida Cruz (C)	791321
5	Caique	Caique Santos Macedo	787912
6	Joao	Joao Pedro Ferreira Do Rosario	787924
7	Rhaul	Rhaul Soares Nascimento	803361
8	Gustavo	Gustavo Gouveia De Freitas	809239
9	Erick	Erick Paulino Bonfim	754454
10	Isaque	Isaque Barros Inacio	772625
11	Joao Pedro	Joao Pedro Palmeira Nascimento	804184
		Substitutos	
12	Bernardo	Bernardo Mariano	772626
14	Ryan	Ryan Carlos V. De Freitas	836954
15	Gustavo	Gustavo Leandro Dos S. Campos	793517
16	Raul	Raul Evangelista Melo	819110
17	Bryan	Bryan Henrique Dos S. Almeida	729890
18	Emanuell	Emanuell Davy Ferreira De Melo	772527
19	Samuel	Samuel Luiz Dias De Oliveira	796636
20	Bruno	Bruno Mendonca Gontijo	795288
21	Joao Rafael	Joao Rafael Dourado Gomes	795516
22	Julio	Julio Cesar De O. Lima Damique	800899

# Comissão Técnica

Técnico: Luciano Fernandes Quadros

Auxiliar Técnico:

Médico: Naiara Reis Moura Kallajian

Preparador Físico: Marcelo Augusto Cruz E Silva

Massagista: Lucas Alexandre De Oliveira Salomão

Prep. de Goleiros: Ronaldo Gontijo Filho



				Gols	
Tempo	1T/2T	Ν°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N⁰	Nome do Jogador	Equipe		
08:00	1T	3	Italo Matheus Silva Evangelista - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
00:00	INT	Preparador Físico	Marcelo Augusto Cruz E Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
08:00	2T	11	Alex Henrique Araujo Gabarrao - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
08:00	2T	18	Emanuell Davy Ferreira De Melo - desrespeito ao jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
11:00	11:00 2T 6 Joao Pedro Ferreira Do Rosario - praticar uma falta ou ação temerária;		CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo que houve um acréscimo de tempo devido ao atendimento de atletas possivelmente lesionados, além de substituições e reposição de bola.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
18:00	1T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Emanuell Davy Ferreira De Melo	7 - Rhaul Soares Nascimento
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Joao Rafael Dourado Gomes	8 - Gustavo Gouveia De Freitas
13:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	22 - Julio Cesar De Oliveira Lima Damique	6 - Joao Pedro Ferreira Do Rosario
21:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	28 - Nicolas Richard Souza Santana Dias	8 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
30:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Ryan Soares Santos	11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
30:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Andrey Lucas De Amaral	9 - Jose Antonio Correa E Cardoso
30:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Bryan Henrique Dos Santos Almeida	9 - Erick Paulino Bonfim
30:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Bruno Mendonca Gontijo	11 - Joao Pedro Palmeira Nascimento
33:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Adrian Emanuel Alves Dos Santos	7 - Vinicius Gabriel Sousa Bras

